设备运行合格证书

依据《中国邮政储蓄银行2022年通用硬件（网络安全设备）集采框架协议（包3流量镜像接入交换机）（星融元-创联致信代理）》(合同编号:H0020220238)的要求，北京创联致信科技有限公司为中国邮政储蓄银行黑龙江省分行采购项目中提供的流量镜像接入交换机设备4台（型号：PX306P-48S，序列号： F025531A063，F025531A064，F025531A065，F025531A066)已顺利通过试运行设备于2023年3月31日安装加电，试运行期间设备运行稳定，满足合同规定的设备终验条件，特此证明。
据合同约定设备保修服务从2023年7月01日至2028年12月31日止保修期5年半，请贵公司严格按照合同约定的保修条款做好设备的保修服务。

甲方：中国邮政储蓄银行股份       乙方：北京创联致信科技有限有限公司黑龙江省分行             公司

设备责任人：                     责任人：
部门领导：
日期     年  月  日              日期     年  月  日